
          Uchwała  Nr LV/482 /2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 28 kwietnia  2010 r. 
 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie  Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański   w   celu  przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 20 czerwca  2010 r. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22   ust. 5  ustawy z dnia 27 września 1990 

r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.),  

na wniosek Prezydenta Miasta Starogard Gdański,  uchwala się,  co następuje : 

 

§ 1 

 
Tworzy się na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański następujące odrębne obwody głosowania 

dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20  

czerwca  2010 r. : 

 

1) Obwód głosowania nr 22 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Kociewskim 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  Szpital św. Jana w 

Starogardzie Gdańskim, 

2) Obwód głosowania  nr 23 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szpitalu dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Starogardzie Gdańskim, 

3) Obwód głosowania nr 24 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Areszcie Śledczym 

w Starogardzie Gdańskim. 

 

§ 2 

 

Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 

obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w 

dniu wyborów. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się  się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Pomorskiemu 

oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

 
 

               Przewodniczący Rady Miasta 

                           Starogard Gdański 

 

                                    Piotr Cychnerski 

 



Uzasadnienie 

 
 Rada Gminy na wniosek Prezydenta Miasta tworzy odrębny obwód  głosowania w szpitalu i  

zakładzie pomocy społecznej,  jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 50 

wyborców. 

Jeżeli liczba wyborców w szpitalu lub zakładzie pomocy społecznej jest mniejsza niż 50, można 

utworzyć tam obwód głosowania po zasięgnięciu opinii kierownika tej jednostki. 

 Rada Gminy na wniosek Prezydenta Miasta tworzy odrębny obwód głosowania dla 

wyborców przebywających w zakładach karnych i aresztach śledczych. 

Nieutworzenie takiego obwodu w zakładzie karnym lub areszcie śledczym jest możliwe wyłącznie 

w uzasadnionych wypadkach, na wniosek kierownika tej jednostki. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


